



## Fuat Uğur'dan Soner Yalçın'a "yuh artık" dedirten oyun

28 Kasım Perşembe 2019 12:02



Işıkçılar cemaatinin yayın organı Türkiye gazetesi yazarı Fuat Uğur, bugünkü yazısında Gazeteci-Yazar Soner Yalçın'ı hedef aldı.

Işıkçılar cemaatinin yayın organı Türkiye gazetesi yazarı Fuat Uğur, bugünkü köşesinde gazeteci-yazar Soner Yalçın'ı hedef aldı.

Fuat Uğur, bugünkü "CHP'deki ensest vakası nasıl çözülecek?" başlıklı köşesinde, Soner Yalçın'ın iki gün önceki Sözcü gazetesindeki "Kılıçdaroğlu haklı çıktı" başlıklı yazısını eleştirdi. Uğur, Yalçın'ın bir yıl önceki yazısında ise Kılıçdaroğlu'nu hedef alan satırlar kaleme aldığını öne sürdü.

"Şimdi hararetle konuştuğumuz son Bizans entrikasında Kemal Kılıçdaroğlu'nu, konuşmasını analiz ediyormuşçasına çarpıtarak aklamaya çalışan Sözcü yazarlarından Soner Yalçın, bundan yaklaşık bir yıl önce(\*\*) aynen şöyle demişti" diye yazan Fuat Uğur "aynen şöyle demişti" şeklinde sunduğu "alıntıyı" şöyle aktardı:

"FETÖ'nün kaset desteği sayesinde başlattığı huruç harekâtıyla CHP'nin içine dalan Kemal Kılıçdaroğlu tartışmasız lider konumunda. Partiyi Amerikan güdümlü ve sol görünümlü 10 ARALIK HAREKETİ adlı gruba teslim etmiş durumda." Gelin görün ki...

Fuat Uğur'un "Soner Yalçın'dan alıntı" diye öne sürdüğü satırları, 4 ay önce kendisinin kaleme aldığı ortaya çıktı.

Yani, Soner Yalçın yazısında Fuat Uğur'un öne sürdüğü cümlelere hiç yer vermemiştii.

Uğur'un, Soner Yalçın'a attığı, Kılıçdaroğlu'nu hedef alan cümleleri, 4 ay önceki "CHP'nin 37. Kurultayında kimler tasfiye edilecek?" başlıklı kendi yazısında yer almıştı. Buna karşılık Uğur, 4 ay sonra sanki bu satırları Soner Yalçın yazmış gibi sundu.

İşte Fuat Uğur'un 27 Temmuz 2019 tarihli yazısı:



fugur1864@gmail.com

**FUAT UĞUR**

@fuatugur

## CHP'nin 37. Kurultayında kimler tasfiye edilecek?

Ekim ayında **CHP'nin** yaklaşan 37. Kurultayı için **delege seçimleri** var. Delegelerin **yüzde 50'sinin değişmesi** bekleniyor. Atatürkçüler ve Kemalistler; kısaca **Muharrem İnce yanlıları** şimdiden harekete geçtiler.

Bunu başlatan **Kuvay-ı Milliye İstanbul** adlı bir grup. Ama bakıldığında **Kemalizmin-Atatürkçülüğün partideki gücü ve geleceği** açısından hayli acıklı bir görüntü sergiliyorlar. Partilerinin artık Atatürk tarafından kurulan eski CHP olmadığının farkında değiller. **CHP çoktan el değiştirdi.** Atatürkçülerden ve Kemalistlerden alındı. CHP'yi destekleyen taban ise tam "**Gelene aғam gidene pasam**"cı olduğunu kanıtladı.

**FETÖ'nün kaset desteği sayesinde** başlattığı huruç harekâtıyla CHP'nin içine dalan **Kemal Kılıçdaroğlu tartışmasız lider** konumunda. Partiyi Amerikan güdümlü ve sol görünümlü **10 ARALIK HAREKETİ** adlı gruba teslim etmiş durumda.

Bu grubun stepneleri de var. **FETÖ destekli İP, HDP-PKK**

ti kurmak ve CHP'ye alternatif olmaktı. **Yeni siyaset anlayışları ise Kemalistlerin ve Atatürkçülerin tüylerini diken diken edecek türdendi.** Bu anlayış kendini **şimdi CHP milletvekili olan Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu** tarafından bu hareket adına hazırlanan **Yeni Anayasa teklifinde** kendini göstermekteydi.

Mevcut Anayasa malum, "*Türk Vatanı ve Milletinin ebedi varlığını ve Yüce Türk Devletinin bölünmez bütünlüğünü belirleyen bu Anayasa Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu, ölümsüz önder ve eşsiz kahraman Atatürk'ün belirlediği milliyetçilik anlayışı ve O'nun inkılâp ve ilkeleri doğrultusunda...*" diye başlıyor.

### **BU ANAYASA TEKLİFİNİ HAZIRLAYANLAR NEREDE ŞİMDİ?**

**İbrahim Kaboğlu'nun 10 Aralık Hareketi** adına hazırladığı yeni Anayasa teklifinin başlangıç kısmında sıralanan ilkeler şöyleydi:

"*Toplumun tüm farklılıklarını kucaklayıcı ortava koyduđu*

**FETÖ, AK Parti'den kopan** ve Mustafa Kemal Atatürk'e "**Kefere Kemal**" diye hakaret ettiği için 10 Aralık Hareketi'nin de takdirini kazanan kişiler bu dengede önemli bir role sahipler. Şayet "**CHP'de Atatürkçüler nerede?**" diye soracak olursanız söyleyelim; her yerdeler. Çünkü bu saydıklarımın hepsine sorun, kendilerini "**Atatürkçü**" olarak tanımlıyorlar. Bunu **partideki FETÖ efekti** olarak görebilirsiniz. Yani **takiye** gerçeği.

Nasıl bu isimlerle CHP'yi yan yana getirirsin diyenler de çıkacaktır ama daha geçen gün **10 Aralık Hareketi'nin öncülerinden CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu**, Kılıçdaroğlu'nun FETÖ'cülükten tutuklu danışmanı **Fatih Gürsul'u mağdur olarak göstermeye** çalıştı. Kaftancıoğlu **Fatih Gürsul'un** **sırf Kılıçdaroğlu'nun danışmanı olduğu için cezasının artırıldığı** gibi akla ziyan bir saçmalığı da dillendirdi. FETÖ üyesi olmaktan 10 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırılan **Fatih Gürsul ByLock kullanıcısı** ve bu FETÖ haberleşme sistemine **28 bin 66 kez girdiği** tespit edilmiş durumda. İletişim kurdukları arasında **MİT tırları kumpasını organize eden FETÖ imamı** da var.

Şaşılabilecek bir şey yok. Canan Kaftancıoğlu'nun **Mustafa Kemal karşıtı tweetleri**, **15 Temmuz darbesinin başarısızlığa uğramasından duyduğu memnuniyetsizlik**, **Ergenekon ve Balyoz davalarına verdiği destek** de zaten sır değil.

"**Amerikan güdümlü ve sol görünümlü bu hareket CHP'yi teslim aldı**" derken boşuna söylemiyoruz. Aslında bunu **Sözcü gazetesi yazarı Soner Yalçın** da defalarca dile getirdi ve daha bundan a

nasıl bir hareket olduğunu, ortaya koyduğu hedefe yönlendirici biçimde, "**Biz Türkiye yurttaşları olarak bu Anayasa'yı hazırladık**" gibi formülle başlanmalıdır. **Başlangıç kısmı, herhangi bir kişi, kurum ya da değere kutsallık atfetme ya da meşruiyet kazandırma kaygısı taşımaktan uzak bir içeriğe sahip olmalıdır...**"

Diğer maddelerde ise çok özetle şunlar vardı:

-Ulus devletin milliyetçi saplantılardan kurtarılması ve bir çatı olarak tasarlanması,

-Türk yerine Yurttaş denmesi, siyasal bakımdan da "Türkiye Cumhuriyeti Yurttaşlığı" tanımı kullanılması,

-Merkezî otorite ile yerinden yönetimler arasındaki ilişkilerin federal yapıya göre tasarlanması.

Bu taslak "Atatürk tartışılmaz diye saçma bir görüşüm hiçbir zaman olmadı" diyen hareketin önemli ismi **Prof. Dr. Burhan Şenatalar** tarafından Taraf gazetesi yazarı Halil Berktaş'a ulaştırıldı. **Ulaştırılan** bugün CHP'nin örgütlenmesinden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Oğuz Kaan Salıcı**'dan başkası değildi.

## **KEMALİSTLER VE ATATÜRKÇÜLER İÇİN SON GELDİ**

İşte bu hareket Kemal Kılıçdaroğlu tarafından FETÖ'nün de yardımıyla kolaylıkla CHP'ye entegre edildi. Bu konuda **Soner Yalçın'ın yazdığı** **Sözcü gazetesi** de önemli katkılar sundu.

CHP'de **Soner Yalçın'ın dillendirdiği endişeleri** paylaşan bir kitle var ama **Yunan adaları sevdalısı seçmenin** umurunda değil bu. Kaybettikleri **dinlerinin yerine Atatürkçülüğü ikame eden** bu kitle Anıtkabir'i "tavaf" eden kuru

üne getirdi ve daha bundan 9 ay önce açıkça “10 Aralık Hareketi CHP’yi ele geçirdi” diye yazdı. (\*)

## 10 ARALIK HAREKETİ’Nİ TANIYALIM

Nasıl oldu sorusunun cevabını da yine onun satırlarından alıntılarla aktaralım:

Tarih **10 Aralık 2005**. Ulusalçı CHP’den ümidini kesen ve Deniz Baykal’ı asla deviremeyeceklerini anlayan **sosyalistler DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi’nin çağrısıyla** İstanbul Dedeman Otelinde toplandılar. Amaç yeni siyaset anlayışıyla yeni bir par-

kalabalıktan öte anlam taşıyor. Ve partilerinin **Tayyip Erdoğan’ı devirmek** pahasına **ülkeyi Amerika’ya, küresel çetelere satmaya karar vermiş bir konsorsiyumun** eline geçtiğini anlamayacak kadar saf.

37. Kurultay’da ne olacağını da söyleyelim bu arada. Yönetimlerini Ekrem İmamoğlu “başarısı” ile taçlandıran **10 Aralık Hareketi, Kemalistleri tamamen tasfiye edecek.**

Kemal Kılıçdaroğlu eliyle.

.....

(\*)<https://www.sozcu.com.tr/2018/yazarlar/soner-yalcin/chpye-akp-ayari-2711090/>

İşte Fuat Uğur’un 28 Kasım 2019 tarihli yazısı:



fugur1864@gmail.com

**FUAT UĞUR**

@fuatugur

## CHP’deki ensest vakası nasıl çözülecek?

**M**HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin son açıklamalarında en çok dikkatimi çeken, **Kemal Kılıçdaroğlu’nun** artık bir **millî güvenlik sorunu** hâline geldiğini ifade etmesi ve onun yönetimindeki **CHP’nin** de Türkiye’nin karşısındaki **bir mihrak** olduğunu söylemesiydi.

Bunu ben dâhil pek çok kişi, yıllardır söylüyoruz.

Çünkü **Kemal Kılıçdaroğlu** Türkiye’nin başına **Fetullah Gülen ile birlikte örülmüş ikinci en büyük çoraptır**. Üstelik ondaki potansiyel, Fetullah’ın “Kıbrıs meselesi” ile ilgili

karşısındaki **susunluklarını**, toplumun bazı kesimlerindeki ailelerde, **aile içi ensest vakalarına sessiz kalınmasına** benzetti.

**Kılıçdaroğlu’nun** genel başkan olduğu **on yıldan beri CHP’nin kurumsal kimliğinin ırzına geçildiğini**, kurucu bir parti olarak CHP’deki Atatürkçü-devrimci felsefenin **iğfal edildiğini** söyleyen Özdi, bunlara **göz yumanların**, ensest vakalarındaki gibi **aile içinden** olduğunu söyledi.

Hakikaten çok çarpıcı bir örnek.

CHP’nin ve **Kemal Kılıçdaroğlu’nun** Atatürkçüleri tasfiye edip FETÖ’cülere, HDP’li adı altındaki PKK’lılara kucak açtığı, PKK ve

Fetullah'ın "kariyerini" bile bitirir. Düşünün, **Atatürk'ün 96 yıllık partisini** 22 Mayıs 2010 tarihinde bir **kaset kumpası ile ele geçirdiği** gündünden itibaren adım adım, tarihe geçecek entrikalarla, ayak oyunları, yalanlarla **dönüştürdü** ve bugün tam da **Bahçeli'nin tespit ettiği noktaya** getirdi.

Bir uluslararası projenin Türkiye ayağı olarak bunu hangi kişisel nedenlerle yaptığı konusundaki fikrimi daha önce yazmıştım, uzatmaya gerek yok. (\*)

Şimdi hararetle konuştuğumuz **son Bizans entrikasında** Kemal Kılıçdaroğlu'nu, konuşmasını analiz ediyormuşçasına çarpıtarak aklamaya çalışan **Sözcü** yazarlarından **Soner Yalçın**, bundan yaklaşık bir yıl önce (\*\*) aynen şöyle demişti:

**"FETÖ'nün kaset desteği sayesinde başlattığı huruç harekâtıyla CHP'nin içine dalan Kemal Kılıçdaroğlu tartışmasız lider konumunda. Partiyi Amerikan güdüm-lü ve sol görünüm-lü 10 ARALIK HAREKETİ adlı gruba teslim etmiş durumda."**

**Yalçın**, 10 Aralık Hareketi ni biraz anlatıyor ve kurucuları içinde bugün **CHP'nin** teşkilatlardan sorumlu **Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Kaan Salıcı'nın** olduğunu hatırlatıyor. Malum, **teşkilatlanmanın başında olmak** bir partiyi ele geçirmek için en yetkili makam.

**Canan Kaftancıoğlu'nun**, eski İl Başkanı **Cemal Canbolat'ın** durumu kavrayamaması nedeniyle **İstanbul İl Başkanı** olması, **10 Aralık Hareketi'nin Atatürkçülere karşı kazandığı bir zafer.**

Kaftancıoğlu'nun **FETÖ aleyhine tek kelime etmemesi**, 15 Temmuz darbe girişimine karşı **halkımızın direnişini itibarsızlaştırmak için**, şehitlerimiz ortada dururken, **FETÖ'cü askerlerin linç edildiği yolundaki kuyruklu örgüt yalanlarını yayması**, geçmişte **Atatürk karşıtlığı içeren Tweet'ler atması** zaten potansiyeli hakkında yeterince fikir veriyor.

**Soner Yalçın** şimdi bu yazdığını muhtemelen hatırlamaz ya da başka yazıyla çamura yatar. Bu yalayıp yıkama yazılarıyla gazeteden arkadaşı **Yılmaz Özdil'in** tarif ettiği türden; aynı anda Kılıçdaroğlu'nu, Ekmeleddin İhsanoğlu'nu, Sezgin Tanrikulu'nu, Mehmet Bekaroğlu'nu, Muharrem İnce'yi alkışlayan **şerbetçi CHP'li gazeteciler grubuna** daha yakın duruyor.

FRK'lara kucak açtığı, FRK ve FETÖ terörüyle mücadele, sınır ötesi operasyonlar konusunda **nasıl karşı saflarda yer aldığı görüncü insan**, geçmişte (*şimdi de fikirlerinin değiştiğine dair pek emare göremesem de*) Atatürkçülük adı altında darbe çığırkanlığı yapan, ama en azından **millî meselelerde ve teröre karşı millî duş sergileyen ulusalcıları mulla arıyor** doğrusu.

**Rahmi Turan** adlı yalan duayeni **Sözcü başyazarı** tarafından ortaya atılan haberle ortaya çıkan CHP'deki skandalın en büyük mağduru **Muharrem İnce**, bu tasfiyelere **sesini çıkarmış mıydı** peki? Hayır!

O da Özdil'in dediği türden kategoride; **ikbal için sustu**. Aklınca genel başkan olunca Atatürkçüleri kurtaracaktı.

Sanki kimsenin haberi olmayacakmış gibi **alttan alta hazırlık** yapıyordu. Bu hazırlıkları ta **27 Temmuz 2019** tarihli yazımda (\*\*\*) şöyle anlatmıştım:

*Ekim ayında CHP'nin yaklaşan 37. Kurultayı için delege seçimleri başlıyor. Delegelerin yüzde 50'sinin değişmesi bekleniyor. Atatürkçüler ve Kemalistler; kısaca Muharrem İnce yanlıları şimdiden harekete geçtiler.*

Kemal Kılıçdaroğlu gibi **Atatürk'ün partisini** teslim alıp ideolojik kimliğinden soyan bir "**siyasi deha**"yla, sanki parti ilkeleri doğrultusunda mücadele ediyormuş izlenimi veren **İnce, iki seksen bir doksan yatmıştır**. Çünkü kapasitesi bu kadar.

Aslında CHP'yi iktidar yapan tek lider **Bülent Ecevit'in mücadele tarihine baksaydı** onun radikal bir kararla **1971 askerî muhtırasına karşı çıkıp partideki görevlerinden istifa ettiğini**, Türkiye'yi adım adım gezerek **CHP kurultayına hazırlandığını** ve koskoca, kaçın kurrası, "**Sağır İsmet**" namlı, yılların kurdu **İsmet İnönü'yü nasıl alt ettiğini** öğrenirdi.

Önceki gün de yazdım. Hâlâ bıdı bıdı.

Sonuç;

Kemal Kılıçdaroğlu ve ekibi, önündeki tüm engelleri temizledi.

Karşısında **akıntı çağanozu gibi oraya buraya savrulan**, siyasi kişiliği oturmamış rakipler olduğu sürece bunu yapmayı sürdürecektir.

(\*)<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/yazarlar/fuat->

Kemalist kesimin çılgınlar gibi 'taptığı' **Yılmaz Özdil** ise önceki günkü yazısında **Atatürkçülerin tek tek tasfiye edilerek CHP'nin nasıl ele geçirildiğini** örnekler vererek anlattı ve **partililerle CHP'li gazetecilerin** bu korkunç tasfiye

ugur/600270.aspx  
(\*\*)https://www.sozcu.com.tr/2018/yazarlar/soner-yalcin/chpye-akp-ayari-2711090/  
(\*\*\*)https://www.turkiyegazetesi.com.tr/yazarlar/fuat-ugur/609058.aspx

Odatv.com



fuat uğur

soner yalçın

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

